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Ehdotus käsiteltäväksi Piirihallituksen kauden 2018-19 neljännessä kokouksessa 2.4.2019 ja vietäväksi 
päätäntään B-piirin vuosikokoukseen 27.4.2019. Ehdotukseen sisältyy kaksi kohtaa 

1) Maksuperusteen muuttaminen 
2) Maksujen vahvistaminen uudella maksuperusteella 

 
NUORISOVAIHTOLEIRIMAKSUN MAKSUPERUSTEIDEN MUUTTAMINEN JA MAKSUN KOROTTAMINEN 
 

1. Maksuperusteen muuttaminen 
 
Piirin nykyinen maksuperuste toimii klubin koon muuttuessa niin, että syntyy epäjatkuvuuskohtia, joissa voi 
olla, että klubin maksu per jäsen laskee/nousee merkittävästi jäsenmäärän muuttuessa yhdellä. 
 

  
NYKYINEN 
MAKSUPERUSTE        jäsenmäärä    

  nuorisovaihtoleirimaksu  80 euroa  9 <=    
       100 euroa < 9 <= 15   
       125 euroa < 15 <= 25   
       150 euroa < 25 <= 35   
       175 euroa < 35 <= 50   

 
Maksuperuste halutaan muuttaa niin, että siinä on kaksi komponenttia ensinnäkin kaikille klubeille sama 
kiinteä maksu ja toiseksi klubin jäsenmäärän mukainen maksu. Laskutus aikataulu pysyy ennallaan. 
 
Vertailu näistä kahdesta vaihtoehdosta: 

  
 
Näin päästää siihen, että jäsenkohtainen maksu laskee jatkuvasti jäsenmäärän lisääntyessä. 
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2. Maksujen vahvistaminen 

 
Ehdotetaan, että maksut ovat jatkossa: 
 
                              

  
EHDOTUS 
nuorisovaihtoleirimaksu       70 euroa per klubi     

           3,50 euroa per jäsen     
                              

 
Ehdotettu korotus tarkoittaa sitä, että mediaanikokoisessa klubissa (22 jäsentä) nuorisovaihtoleirimaksu 
nousee yhdellä eurolla per jäsen. 
 
PERUSTELUT KOROTUKSEEN 
 
Nuorisovaihtoleirin kustannus on noussut vähitellen huolimatta alhaisesta inflaatiosta. Viime kerralla 
budjetoitu rahamäärä ei todellisuudessa riittänyt, vaan jouduttiin typistämään leiriä monin paikoin ja 
siltikään kerätyt varat eivät täysin kattaneet kustannuksia. 
 
Maksuja järjestellään niin, että osallistumismaksu nostetaan 100 eurosta 150 euroon. Monet jo keräävätkin 
tämän suuruisen maksun, joten sen ei pitäisi vähentää suosiota. 
 
Nykyisin olemme B-piirinä ryhmässä, jossa on vain 4 maksavaa klubia, kun kahdessa muussa ryhmässä on 5 
klubia. Lisäksi hoidamme ns. greeteröintiä muidenkin edestä. Yritämme saada tämän muutettu joko niin, 
että pienempää ryhmää kierrätetään tai niin, että Lions-liitto tukee tätä pienempää ryhmää.  
 
Näillä kolmella muutoksella uskomme, että pystymme taas järjestämään ilman korotuksia vuosia 
nuorisovaihtoleirejä, jotka saavat erinomaisen palautteen. 
 
 
 
 
Piirikuvernööritiimi 
Nuorisovaihto 
 


